PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    21   августа    2008 года  №    768 _

                         г.Рубцовск
	Об утверждении кандидатуры Балашова С.Г. на должность главного редактора – директора МУП «Редакция газеты «Вечерний Рубцовск»

Рассмотрев ходатайство главы города Рубцовска, в соответствии с пунктом 3.1 Устава муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Вечерний Рубцовск» муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, принятого постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.06.2005 № 215, подписанного главой города 27.06.2005 № 96-ГС, «Соглашением о разграничении полномочий учредителей муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Вечерний Рубцовск» муниципального образования «Город Рубцовск», утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.03.2005 № 169, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края,

Р Е Ш И Л :

1.Утвердить кандидатуру Балашова Сергея Геннадьевича на должность главного редактора – директора МУП «Редакция газеты «Вечерний Рубцовск».

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края Жеребятьева В.Я.

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

В.Я. Жеребятьев